
Romana V. (RomanaVav) ID 136435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2018, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás na mých stránkách. Děkuji, že jste sem zavítali. Prodávám zde věci po svých dcerách, event. něco kamarádky,
sestry apod. Pokud je zde něco nového, je to tak, že jsem to koupila pro nás a nakonec jsme nepoužili (nejsem komerční
prodejce). Většinou je to již bez paragonu (pokud není uvedeno v inzerátu jinak). Věci se snažím co nejvíce popsat a nafotit. V
případě nejasností se ptejte.

  Zasílání na Slovensko není problém, ale poštovné je velmi drahé. Dobírkou posílám pouze v případě, když dopředu na můj
účet uhradíte doběrečné (ochrana proti nevyzvednutí balíčku).

  Věci posílám jako dopručené zásilky. Na poštu jezdím cca 2x týdně. Pokud na něco opravdu spěcháte, písněte, pokusím se
vám vyhovět a poslat dříve.

  Věci je možné si osobně vyzvednout u nás doma na Praze 8- Čimice. Z časových důvodů nikam nevozím. Děkuji za
pochopení.

  Pokud reagujete na inzerát (např. dotaz) a pak se do 24h neozvete (nebo se přihlašujete a stejně neodpovídáte), vyhrazuji si
právo váš zájem anulovat a uvolnit zboží pro další zájemce. Děkuji za pochopení

  Těším se na případné obchůdky. Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

